Еrr-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
// 24 Z/2,4q ///N,r

О переоформлении лицепзии на медициIIскуIо деятельность

Временно осуществляIощий полномочия
цредседателя комитета здравоохрансIlия
Болгоградскои ооласти

У.В.Бочарова
(8442)30-82_85

А.И.Себелев

Во.:tгоград

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.2011 ]ф 99-ФЗ "О лицензироваI{ии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
Ns 291 "О лицензироваllии медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, вхоllящими в час,гнуIо систему здравоохраIrения,
на территории инновациоIIIIого I(ентра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской облас,ги от 24.| 1,2014 J\! 152 "Об утвсрждсIIии
Положения о комитете здравоохранеIlия I}олгоградской области",,
постановлением ГуберIIатора I3олгоградской области от 24,02.20i4 Ng 152
"Об утверждении адмиIIистративltых регламеIIтов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицеIIзироваIIия
медицинской деятелыIости медицинских оргагtизаций (за исклtочением
медицинских оргаlIизаций, подведомс,гвенItых федералыlым органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1 . Переоформить лицеIIзиlо [Ia медициIIскуIо деятельность бессрочлlо
лицензиатам согласно приложеIIиIо к IIриказу.

2. Контроль исполнения прикzва I]озложить IIа заместителя председатеJIя
комитета здравоохранен ия Во:Iгогралско й облас,ги Е. П,Щронову.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к при казу комй I,е,tа здравоохраIIения
rrол гоградскои ооласти

;/,t /'у z.r^z l f l7,/'z7
от лЪ

IОридические лица, которым переоформлена лицензия Ira осуществление
медицинской деятельности (за исклlочеlIием указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими оргаrIизациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохраIIения, на территории
инновационного центра "Сколково")

муниципЕlльное доIIrкольное образоватеJIьное учреждение "Щетский
сад 51 "Ромашка" г. Волжского Волt,ограl(ской облас,ги.

МДОУ д/с Л! 51.
организационIIо-правовая форма: муIIицип€rльное учрежлеIlие.
фирменное наимеIlоваIIие: нет.
огрн (грн) 1 023402020938.
инн 34з5880з49.
Адрес места нахождения Iоридического лица:
404130, область I}олгоградская, горо/I Волжский, улиIIа им.

Карла Маркса, дом б.
Лицензия Ns ФС-З4-01-001640 от 18 ноября 201l г. на осущсствлеIIие

медицинской деятельности, предос,Iавлеlrltая Федералыrой службой по
надзору в сфере здравоохранения и соци.шьного развития, переоформлеrlа
на ЛЪ ЛО-34-01-003072, JIицеIIзия действует бессрочно.

Причиllа переоформ.lIеlrия JrиI|сtlзии: измсtlсIIие адрсса места
IIахождеIIия лицеtlзиа,l,il, изNlеllеltис IlаимеlIоl}аIIиrl t]ила дея,I,сJlыIос,ги,
измеrIение llаимеtlоваIlие лиllсllзиа,l,а.

Адреса места осуществлеIIия деятелыIости:
404130, област,ь l}о;Iгогра,tlская, горо/I l3о;Iжский, уJrица им.

Карла Маркса, дом б.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-саIrитарлIой помощи организуIотся и
выполняются следуIощие работы (услуги): при оказании rIервичпой
доврачебной медико-саIlитарttой помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии, физиотерапии.